ממצא זה מאשש את השערת המחקר, הנתמכת על ידי הספרות הענפה,
אשר הראתה כי מדיניות תזונתית של מנהל בית הספר המיושמת באופן קבוע בשיתוף קהילת
בית הספר )מורים, הורים ותלמידים(, מסייעת בשינוי התנהגותי בנוגע להרגלי התזונה בקרב

.) CDC, 2013( תלמידי בית הספר

מדיניות מקדמת בריאות בקרב מנהלי בתי הספר בישראל

72 רוח הספורט | גיליון 3, תשע"ז 2017

בניגוד להשערת המחקר הרביעית, כי לא יימצא הבדל בין מנהלות למנהלים ביישום מדיניות
תזונתית, על פי ממצאי המחקר נמצא הבדל מובהק בין מנהלות למנהלים במדד יישום מדיניות
מנוגד זה ממצא ממנהלים. יותר גבוהה תזונתית מדיניות מיישמות שמנהלות כך תזונתית,
מנהלים בין הבדל נמצא ולא אושש, ההשערה של השני חלקה זאת, עם המחקר.